

## CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00063079

Date : 07/12/2020

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : CDE N° PO 2012 -0178 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTIC

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier  
33670 LE POUT  
France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

POUR AQUAPONIE DEVELOPPEMENT  
C/O BOUEIX LOGISTIQUE  
17 RUE DE FLEURENNE  
Mail : christelle@aquaponie.net  
33290 BLANQUEFORT  
France

*Fermeture annuelle  
Inventaire et Fêtes de fin d'Année  
du 21/12/2020 au 03/01/2021 inclus*

S : SYLVIE

P :

Départ : ELNE

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	CDE N° PO 2012 -0178 DU 07/ 12/ 20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
TP25/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML	15	0,899			0,899	13,49	20
TPT32/10	Tube PVC pression transparent PN 10 Ø 32 barre de 5ML	5	22,840	75,00		5,710	28,55	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	5	1,398			1,398	6,99	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	24	1,439			1,439	34,54	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	20	2,227			2,227	44,54	20
TPPVCC50	Tube PVC-Chaleur PN 16 Ø 50 barre de 5ML	5	66,990	75,00		16,748	83,74	20
	<b>arrondi à la barre</b>							
CLIP32PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 32	6	3,020	75,00		0,755	4,53	20
ANTICIPE	A réception du virement d'un montant de 259.66 € TTC le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement							

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT : Affrêt. Franco	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
216,38		216,38	0,00	43,28	259,66 €